PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

25.03.2015

№ 171
О внесении изменений в Постановление
Администрации Краснокамского городского
поселения от 17 сентября 2012 г. № 595
«Об утверждении Административного
регламента  предоставления

МКУ «Краснокамский расчетно-кассовый
центр» муниципальной услуги по выдаче
копии финансово-лицевого счета,
выписки из домовой книги, справки
о составе семьи, единого жилищного
документа, карточки учета собственника
жилого помещения и иных документов
в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в соответствии с постановлением администрации Краснокамского    городского поселения от 12 февраля 2015 г. № 60 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг», постановлением администрации Краснокамского    городского поселения от 01 августа 2014 г. № 590 «О создании муниципального казенного учреждения путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Краснокамский расчетно-кассовый центр» и утверждении новой редакции устава муниципального казенного учреждения «Краснокамский расчетно-кассовый центр»
Администрация постановляет:
1. Внести в изменения в постановление Администрации Краснокамского городского поселения от 17 сентября 2012 г. № 595 «Об утверждении  административного регламента предоставления МКУ «Краснокамский расчетно-кассовый центр» муниципальной  услуги по выдаче копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справки о составе семьи, единого жилищного документа, карточки учета собственника жилого помещения и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства».
2. Заменить по тексту постановления Администрации Краснокамского городского поселения от 17 сентября 2012 г. № 595 «Об утверждении  административного регламента предоставления МКУ «Краснокамский расчетно-кассовый центр» муниципальной  услуги по выдаче копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справки о составе семьи, единого жилищного документа, карточки учета собственника жилого помещения и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства» и по тексту административного регламента слова «Муниципальное бюджетное учреждение» на «Муниципальное казенное учреждение» в соответствующем падеже.
3. Пункт 2.4.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Максимальное время ожидания в очереди на прием к специалисту для получения консультации или получения документа (выписки из домовой книги (лицевого счета), справок и иных документов), не должно превышать 30 минут».

4. Пункт 2.12. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.12.1. количество взаимодействий Заявителя с должностными лицами, муниципальными служащими при предоставлении муниципальной услуги  не превышает  2, продолжительность - не более 25 минут»;
«2.12.2. возможность получения муниципальной услуги в МФЦ в соответствии с соглашением о взаимодействии, заключенным между МФЦ и МКУ «Краснокамский РКЦ», с момента вступления в силу соглашения о взаимодействии»;

«2.12.3. уровень удовлетворенности заявителей качеством муниципальной услуги не менее 90  процентов»;

«2.12.4. размещение информации о порядке предоставления муниципальной услуги на официальном сайте Администрации Краснокамского городского поселения»;

«2.12.5.   исключение необоснованных отказов в предоставлении услуги»;

«2.12.6. отсутствие жалоб со стороны Заявителей на нарушения требований настоящего регламента».
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наш город – Краснокамск» и размещению на официальном сайте городского поселения http//:www.krasnokamsk/ru.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Н.М. Дейкало.
Глава городского поселения –

глава администрации Краснокамского

городского поселения                                                                Ю.В.Чечеткин